
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

13.02.2025 г.                                 с.Тюхтет     № 18 -1 о/д 

 

Об итогах   муниципального этапа профессионального конкурса  

«Воспитатель года » 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», на основании 

протокола заседания комиссии от 12.02.2025,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями муниципального этапа профессионального конкурса  

«Воспитатель года» согласно Протокола подведения итогов (Приложение): 

Первое место – Беликова О.П., логопед МБДОУ д/с комбинированного вида 

«Солнышко»; 

Второе место – Натарова И.Н., воспитатель филиала МБДОУ д/с комбинированного 

вида «Солнышко» в с.Зареченка; 

Третье место – Мальцева Ольга Алексеевна, музыкальный руководитель МБДОУ д/с 

комбинированного вида «Колокольчик». 

2.Наградить благодарственным письмом отдела образования за участие в конкурсе 

инструктора по физической культуре  МБДОУ д/с комбинированного вида «Колокольчик» 

Огородникову Т.Л. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение к приказу от 13.02.2024 №18 о/д 

 

Протокол конкурса «Воспитатель года» 

(средний балл) 
 

№ ФИО 

конкурсанта 

Интернет-

портфолио 

Визитная 

карточка 

«Я-

педагог» 

Моя 

педагогическая 

находка 

Педагогическое 

мероприятие 

Итого   

1 Беликова О.П. 20 10 28 45 103  1 место 

2 Мальцева О.А. - 7 21 36 64 3 место 

3 Натарова И.Н. - 8 20 43 71 2 место 

4 Огородникова 

Т.Л. 

- 9 17 33 59 участник 

 


